[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(Проект)

от                    2015 г.                                                                               №

город Красноуфимск

О предоставлении Григорьевой Е. А. разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка

с кадастровым номером 66:52:0106009:737 по адресу: Российская Федерация, городской округ Красноуфимск, город Красноуфимск, улица Манчажская, дом 39 для строительства здания магазина площадью до   500 кв. м.

	             Рассмотрев заявление  Григорьевой Е. А. от 22.12.2014г. №5872, заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся  20 марта 2015г., руководствуясь п. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 24 Правил землепользования и застройки в городском округе Красноуфимск, утвержденных решением Думы городского округа Красноуфимск от 24 июня 2010 г. №29/6, статьями 28,48  Устава муниципального образования городской округ Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Григорьевой Елене Анатольевне  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «магазины» в отношении земельного участка с кадастровым номером 66:52:0106009:737 площадью 645 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, городской округ Красноуфимск, город Красноуфимск, улица Манчажская, дом 39 в территориальной зоне Ж-1(зона жилых домов усадебного типа), для  строительства здания магазина площадью до   500 кв. м.
2. Рекомендовать Григорьевой Елене Анатольевне  осуществить внесение соответствующих изменений в государственный кадастр недвижимости.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск в сети Интернет.
Глава городского округа Красноуфимск                                        В.В. Артемьевских